
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 النهرين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0637

1

2

3

4

5

6

7

8

221810637001

221810637002

221810637003

221810637004

221810637005

221810637006

221810637007

221810637008

احمد عبدالعالي مايد خليف

حسن علي هدروس كناص

حسين مطير طاهر نزال

صلاح  علي هدروس كناص

عباس عماد عليوي كريم

عبدالله علي جهلول لايذ 

عبدالله كريم تركي لفته

قيس عزيز تركي لفته

63

83

79

73

65

86

69

62

78

82

80

81

70

92

75

65

69

91

89

87

72

88

67

71

66

95

79

88

71

88

56

81

84

94

89

78

76

93

79

60

80

93

79

80

72

89

73

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

538

495

487

426

536

419

403

73.33

89.67

82.5

81.17

71

89.33

69.83

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

58

90

86

84

68

85

67

67

91

86

78

86

86

95

83

64

78

94

98

98

92

94

78

82

82

100

95

85

82

95

66

86

92

100

92

89

96

100

94

70

96

100

91

94

100

100

90

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

570

540

536

524

569

478

456

82.83

95

90

89.33

87.33

94.83

79.67

76

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

76

72

61

61

87

70

57

64

77

82

75

53

89

66

66

59

87

80

75

52

81

56

60

50

90

63

90

60

81

45

76

76

88

85

67

55

85

63

50

63

86

66

66

44

78

55

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

379

504

448

434

0

501

0

0

63.17

84

74.67

72.33

0

83.5

0

0
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 النهرين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0637

9

10

11

12

13

14

15

16

221810637009

221810637010

221810637011

221810637012

221820637013

221820637014

221820637015

221820637016

كريم خضير جبر عوده

مصطفى علي ياسين جبار

منتظر حسين ياسين جبار

هادي نعيم زباله عسكر

بنين ستار جبر عوده

رحاب حيال طاهر نزال

زمن خضير زباله عسكر

زهراء حسين رعيد سلمان

56

79

67

60

80

77

69

58

59

83

74

67

88

87

78

73

70

98

78

67

80

94

72

63

65

76

70

60

68

65

53

54

79

80

85

74

86

82

75

72

69

81

75

64

79

79

67

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

497

449

392

481

484

414

386

66.33

82.83

74.83

65.33

80.17

80.67

69

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

57

82

71

63

86

87

83

62

60

86

86

74

93

89

89

75

90

100

94

83

96

100

92

68

73

82

75

76

81

70

62

61

87

92

100

96

96

94

91

89

92

91

86

90

100

90

80

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

533

512

482

552

530

497

446

76.5

88.83

85.33

80.33

92

88.33

82.83

74.33

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

75

62

56

74

67

55

53

57

80

62

59

82

84

67

70

50

96

61

51

64

88

51

57

56

70

65

44

55

59

44

46

70

68

70

51

76

70

59

55

45

70

63

38

58

67

54

40

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

459

383

0

409

435

0

0

0

76.5

63.83

0

68.17

72.5

0

0
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 النهرين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0637

17

18

19

20

221820637017

221820637018

221820637019

221820637020

زينب علي جهلول لايذ 

زينب علي حسين عوده

زينب عنيد طبك حمادي

عبير حسين رعيد سلمان

77

79

81

71

93

77

95

91

93

94

95

87

79

73

80

75

91

87

88

85

77

77

76

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

487

515

482

85

81.17

85.83

80.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

85

83

72

92

77

98

96

100

100

100

100

85

79

80

93

100

95

100

96

88

94

96

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

530

557

553

90

88.33

92.83

92.17

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

20

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020137

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

20202000
 65%

78

73

78

70

93

77

92

85

85

87

90

74

72

67

79

56

81

78

75

74

65

59

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

474

441

470

409

79

73.5

78.33

68.17

0


